
DESSERTSDESSERTS

CHARLEBOIS & FILLES

DÉLICES SUCRÉSDÉLICES SUCRÉS

CONSERVESCONSERVES

PRODUIT MAISON - CABANE À SUCRE - FRUITS ET LÉGUMES

PR
ODUIT FAIT MAISO

N
PRODUIT  FAIT M

AI
SO

N107 RUE MAPLE, GRENVILLE (POINT DE VENTE)
309 ROUTE DU CANTON, BROWNSBURG-CHATHAM (CABANE À SUCRE)

TÉL.   450-562-0478

KETCHUP AUX FRUITS
BETTERAVES 7.50 $ 

7.50 $ 

CORNICHON SÛR
YUM-YUM 7.50 $ 

7.50 $ 

KETCHUP ROUGE
KETCHUP VERT 7.50 $ 

7.50 $ 

CORNICHON JALAPENOS
CORNICHON À L’ANETH 8.50 $ 

7.50 $ 

RELISH DE ZUCHINI
FÈVES ET CAROTTES À L’ANETH 7.50 $ 

8.00 $ 

SALSA
RELISH DE MAÏS 8.00 $ 

7.50 $ 

CONFITURE FRAISES-RHUBARBE

CONFITURE FRAISES 7.50 $ 
7.50 $ 

CONFITURE BLEUETS & CAMERISES

CONFITURE FRAMBOISES 8.50 $ 
9.00 $ 

GELÉE DE POMMETTES 10.00 $ 

6.00 $ 
5.50 $ 
8.00 $ 
14.00 $ 

PETS DE SOEUR
BEIGNES AUX PATATES

MUFFIN AUX FRUITS
SUCRE À LA CRÈME

MUFFIN POMMES, POIRES,
CHOCOLAT ET CARAMEL

14.00 $ 

CABANE À SUCRECABANE À SUCRE
9.00 $ 
11.00 $ 
7.00 $ 
8.00 $ 

BAJOUES
OREILLE DE CRISSE

BEURRE D’ÉRABLE
TIRE D’ÉRABLE

CANNE DE SIROP D’ÉRABLE 8.50 $ 
MÉLANGE À CRÊPES 9.00 $ 

TARTE FRAMBOISE
TARTE FRAISES 10.00 $ 

10.00 $ 

TARTE BLEUETS
TARTE POMMES 10.00 $ 

10.00 $ 

TARTE 3 FRUITS
TARTE 6 FRUITS 10.00 $ 

10.00 $ 

TARTE FRAISES-RHUBARBES

TARTE SUCRE 10.00 $ 
10.00 $ 

TARTE RAISINS
TARTE CERISES 10.00 $ 

10.00 $ 

CROUSTIE POMMES, POIRES & CARAMEL

TARTE PACANES 15.50 $ 
15.50 $ 

GÂTEAU QUEEN ELIZABETH

GÂTEAU CAROTTES 7.00 $ 
7.00 $ 

GÂTEAU ZUCHINI CHOCOLAT &
 CANNEBERGES

CARRÉ AUX DATTES 7.00 $ 
7.00 $ 

CROUSTADE : FRAISES, FRAMBOISE
- 3FRUITS - 6 FRUITS -  BLEUETS 8.00 $ 
POUDING CHÔMEUR 7.00 $ 

Certains

produits sont

saisonnier



TEMPS DES

FÊTES

TEMPS DES
FÊTES

PÂTÉ AU POULET
PETIT
8.00 $ 

PÂTÉ  SAUMON ST-JACQUES
PÂTÉ AU SAUMON 8.00 $ 

9.00 $ 

TOURTIÈRE
PÂTÉ À LA DINDE 8.00 $ 

8.00 $ 

PÂTÉ AU BOEUF
PÂTÉ MEXICAIN 8.00 $ 

8.00 $ 

QUICHE AUX LÉGUMES
QUICHE À LA VIANDE 8.50 $ 

8.00 $ 

GRAND
16.00 $ 
16.00 $ 
18.00 $ 
16.00 $ 
16.00 $ 
16.00 $ 
16.50 $ 
16.50 $ 
16.00 $ 

SOUPE BOEUF ET ORGE
SOUPE AUX POIS 6.00 $

6.00 $ 

SOUPE POULET RIZ
SOUPE POULET NOUILLES 6.00 $ 

6.00 $ 

SOUPE LÉGUMES NOUILLES

SOUPE OIGNON GRATINÉ 7.50 $ 
5.50 $ 

CRÈME BROCOLI
CRÈME POIREAU 6.50 $ 

6.50 $ 

SOUPE MINESTRONE
CRÈME DE POULET 7.50 $ 

6.00 $ 

POTAGE LÉGUMES & COURGES

SOUPE WON-TON 6.00 $ 
6.50 $ 

POTAGE CAROTTE CHOU-FLEUR CURCUMA6.50 $ 

DINDE DE GRAIN MOYEN 28.00 $ 
DINDE DE GRAIN GRAND 58.00 $ 

PÂTÉSPÂTÉS

NOS SPÉCIALITÉSNOS SPÉCIALITÉS

SOUPES + POTAGESSOUPES + POTAGES

FÈVES AUX LARDS
PETIT
6.00 $ 

BOEUF BOURGUIGNON
CIGARE AUX CHOUX 7.50 $ 

8.75 $ 

SAUCE À SPAGHETTI
BOUILLI DE LÉGUMES 8.00 $ 

7.50 $ 

RAGOÛT DE 4 BOULETTES
PÂTÉ CHINOIS 7.50 $ 

7.50 $ 

RAGOÛT DE 12 BOULETTES

RAGOÛT DE 9 BOULETTES

GRAND
11.50 $ 
15.00 $ 
18.00 $ 
15.00 $ 
15.00 $ 
15.00 $ 

15.00 $ 
19.50 $ 

LASAGNE

PAIN DE VIANDE & LÉGUMES12.00 $ 
8.50 $ 

LASAGNE VÉGÉTARIENNE

LASAGNE POULET BROCOLI 8.50 $ 
9.95 $ 

16.00 $ 
17.00 $ 
17.00 $ 
17.00 $ 

EGG-ROLL
PETIT

ROULEAU IMPÉRIAUX
POULET GÉNÉRAL TAO

BOUCLE AU BOEUF
PENNE AU BOEUF 8.00 $ 

8.00 $ 

MAC AND CHEESE

ROTINI SAUCISSE ITALIENNE9.95 $ 
8.00 $ 

COQUILLE ST-JACQUES

LINGUINIE FRUITS DE MER 12.95 $ 
12.95 $ 

GRAND
10.00 $
13.00 $ 
12.00 $ 
15.00 $ 
15.00 $ 
16.00 $ 
16.00 $ 
18.00 $ 

POIVRON FARÇI GRATINÉ

GRATIN DAUPHINOIS 7.50 $ 
9.95 $ 

LASAGNE FAMILIALE

PATÉ CHINOIS FAMILIALE

14.00 $ 
15.00 $ 
23.50 $ 
25.00 $ 

RAGOÛT 18 BOULETTES 27.50 $ 
RAGOÛT 24 BOULETTES 35.50 $ 

Certaines soupes  et

potages peuvent se

faire en grand

format !

Veuillez noter que nos

aliments peuvent contenir

ou entrer en contact avec

des allergènes courants.

Les changements de prix

sont sans préavis.
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